
ベトナム、ニャチャン
ポティ〡ク ホテル

ベトナム中南部のビーチが広がるニャチャン



場　所
ポティーク ホテルは、ニャチャン中心地に位置する5つ星ホテルで、インドシナ様式の古式ゆかしいベトナムのデザインで飾られ
た美しさを持ったホテルです。客室は全151室でクラシックからスイートルームまで備え、館内にはレストラン、バー、スパ、会議
室等の施設をご用意してレジャー・ビジネスのお客様に良きベトナムのクラシックな雰囲気の中で、快適にご滞在頂けるホテル
でございます。
ホテルへは、カムライン国際空港より車で４０分、ニャチャン・ビーチへは徒歩数分でございます。

客　室
全151室の客室はダークブラウンを基調とした色合いでまとめられインドシナの印象を強く感じさせる古きベトナムのデザイン。 
通常の客室に加えクラブラウンジのご利用が可能なクラブ・ルームをご用意しております。

スタンダード＆スイート・ルーム

お部屋の種類 広さ 部屋数
クラシック
デラックス

デラックスオーシャン
スイートルーム

35
40
40
48

27
39
38
26

クラブ・ルーム＆スイート・ルーム 

通常のお部屋に加えクラブラウンジのご利用可能なお部屋をご用意しております。
各お部屋は、２３階のポティーク ホテル・クラブラウンジをご利用頂けます。当ラウンジは、クラブルーム宿泊者専用でプライベ
ート・チェックイン、チェックアウト、スーツケースの保護フィルム加工、朝食（６時より１０時まで）、アフタヌーンティーとスナック
（１５時から１７時）、イブニングカクテルを１７時３０分より１９時３０分の間でご利用頂けます。

お部屋の種類 広さ 部屋数
クラブクラシック
クラブデラックス

クラブデラックスオーシャン
クラブスイート

35
40
40
48

5
6
2
5

83
269

2
1

ロイヤルスイート
プレジデンシャルスイート

アメニティ〡＆サ〡ビス
ウェルカムドリンクとフルーツ
タウンダウン・サービス
ルームサービス
エアコンディショナー
バス・アメニティー

ヘアドライヤー
バスローブ
湯沸かしポットとコーヒー・紅茶
ミニバー
ルーム・セーフティーボックス

スリッパ 、傘 、体重計 、靴磨きセット
国内、海外電話
70チャンネル対応のテレビ
日本語放送 : NHKプレミアム
館内無料Wi-Fiサービス



レストラン·バ〡
ポティーク カフェ | ロビーラウンジ 

ポティーク カフェは、ロビーに併設しインドチャイナのデ
ザインの中でコーヒー、アフタヌーンティー、軽食などをご
提供しております。

営業時間：6:00~22:00

ニャチャン・レストラン | 4階

ビュッフェ形式の朝食から、昼食・夕食まで楽しめるニャ
チャン伝統のベトナム料理からインターナショナル・メニ
ューまでご用意しております。

営業時間 
朝食：6:00~10:00（ビュッフェ）
ランチ：11:00~14:00（アラカルト、セットメニュー）
ディナー：17:00~22:00（アラカルト、セットメニュー）

収容人員：40席

収容人員：166席

インドチャイナ・レストラン|５階

インドチャイナ・レストランでは、インターナショナルのメ
ニューからパスタやピッザや４種類のソースから選べる
ビーフステーキと共に世界各国のワインをお選び頂き、
ひと時ニャチャン夕べをお楽しみいただけます。

営業時間 
金曜日から日曜日の18:00~22:00
収容人員：100席

シガーバー | ５階
インドチャイナ・レストラン内にございますシガーバー。ワ
イン・ブランデー、カクテルなどでリラックスしてプレミア
ムなひと時をシガーと共にお過ごしいただけます。

営業時間 
金曜日から日曜日の18:00~22:00
収容人員：10席

ブルー・バー | 24階

ブルーバーは、ポティーク ホテルの最上階にあり、ルーフ
トップからニャチャンの街並みを眺め時には夜景を楽し
みながら、人気のあるトロピカルフレーバーのカクテル、
モクテルからワイン、ウイスキーや軽食をご堪能いただけ
ます。

営業時間: 14:00~22:00
収容人員：52席

宴会場·ミ〡ティングル〡ム 
ポティーク ホテルでは、168人収容出来る会議・宴会場をご用意しております。大宴会
場 1 部屋や小宴会場 2 部屋で、セミナー、イベント、宴会パーティー等でご利用いただ
けます。特に宴会パーティーなどではステージを利用したベトナム舞踊などエンターテ
ィンメントの手配も承っております。



センスパ

センスパでは、薬膳お風呂、ホットストーン、ハーブセラピー、
ハーブフェイシャルセラピー、首と肩へのセラピー、東洋療法
、薬膳での顔治療、ホット・コールドストーンでのフェイシャル
セラピー、フットリフレクソロジー、など天然素材を使ったヘ
ルスケア製品で心身共にリラックスし、美容トリートメントの
施術を受けていただけます。天然ハーブの香りでお体の感
覚が目覚め、リフレッシュされ、日ごろ体に溜まった疲れを癒
してくれます。

営業時間: 9:00~22:00 

ゲストサ〡ビス
ポティークホテルにお泊りのお客様には快適でご不便なく過ごして頂ける設備・サービスをご提供しております。

キッズクラブ
屋外のプール
ジム
ニャチャンビーチで ホテルサンベット・パラソル・タオル
の利用
ギフトショップ
ビジネスセンター
空港送迎サービス
ランドリーサービス
お荷物サービス
ツアーの手配サービス
身障者対応のお部屋
医療手配サービス
クラブラウンジ（クラブルーム利用者のみ)

ご予約、お問い合わせ


